



سازمان ملی توسعه علوم پزشکی کشور

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱۶	سهیمه بهیاران		<p>– معرفی نامه مبنی بر داشتن ۳ سال خدمت، اعم از دولتی یا غیردولتی به عنوان بهیار در استان محل خدمت به تأیید دفتر پرستاری محل خدمت. ● رشته تحصیلی قبولی: کارشناسی پیوسته رشته – گواهینامه اشتغال به خدمت، اعم از دولتی و یا غیردولتی بعنوان بهیار در استان محل خدمت پس از اخذ مدرک دیپلم به تأیید دفتر پرستاری محل خدمت.</p> <p>● به شرایط و ضوابط مندرج در صفحه ۲۲ دفترچه شماره ۲ گروه علوم تجربی دقت لازم مبذول نمایند. – ارائه مدرک دیپلم کامل متوسطه بهیاری نظام قدیم (چهارساله) و یا نظام جدید ۳-۳-۶ (سه) در فایل ارسالی این دسته از پذیرفته شدگان (ساله) و یا دیپلم بهیاری نظام سالی واحدی یا ترمی عدد ۱ به منزله بلی درج گردیده است. واحدی به اضافه مدرک پیش دانشگاهی مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱</p>
۱۷	سهیمه ۳۰ درصد دانشجوی بومی از محل اصلاح قانون عدالت آموزشی، مصوبه سال ۱۳۹۲ مجلس محترم شورای اسلامی		<p>ارائه مدرک مبنی بر بومی بودن با توجه به محل قبولی در رشته های تحصیلی مندرج در صفحات ● اخذ تعهد خدمت بصورت محضری مبنی بر ۳ تا ۱۷۰ تا ۲۰۸ دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه برابر طول مدت تحصیل از پذیرفته شده. آزمایشی علوم تجربی</p>
۱۸	تمامی پذیرفته شدگان		– اصل شناسنامه به انضمام ۱ نسخه تصویر از تمام صفحات آن
۱۹			– اصل کارت ملی به انضمام یک برگ تصویر پشت و روی آن
۲۰			– ۳ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال ● لطفاً به توضیحات مندرج در صفحه مربوط به جاری مغایرت عکس توجه کافی مبذول شود.
۲۱			– اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و...
۲۲			● باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.
۲۳	تمامی پذیرفته شدگان (برادران)	– مدرک وضعیت نظام وظیفه.	● با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحات ۲۲ تا ۲۴ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (شماره ۱)
۲۴	بر خورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته قبولی		● جداول نقص عضو غیر مؤثر در فعالیت مطلوب حرفه ای گروه های آزمایشی پنجگانه در صفحه ۱ بخش پیوست ها درج گردیده است. لازم به ذکر است بخش پیوست در قالب یک فایل pdf در درگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.sanjesh.org قابل مشاهده و دریافت می باشد.